Fundatio quædam a se facta, CXL, 276. — Quemdam suæ proprietatis locum Pleringum dictum donat ad stipendium canonicorum Babenbergensium, *ibid.*, 277. — Abbatiam sui juris seu veterem capellam in proprium dat ecclesiæ Babenbergensi, a se erectæ, *ibid.*, 278. — Præceptum per quod Ecclesiæ Wormatiensi attribuit quiddam Becellus comes in beneficium possedit, *ibid.* — Diploma quo Ecclesiæ Wirceburgensi tradit Meinungen et Walldorf pro aliis bonis in pago Ratenzgau novo Bambergensi episcopatu permittit, *ibid.*, 279. — Privilegium pro ecclesia Vicentina, *ibid.*, 280. — Baldrico episcopo Leodiensi et Baldrico comiti dat bannum bestiarum in silvis quas possidebant, *ibid.*, 281. — Donat monasterio Niederaltacensi ecclesiam prochiealem in Mandraching cum decimis et mansum, *ibid.*, 282. — Donat monasterio Prul prope Ratisbonam mansum regalem in villa Genstall, *ibid.*, 283. — Donat ecclesiæ Bambergensi locum Litchowa in pago Nortgow situm, *ibid.*, 284. — Præceptum pro ecclesia Cremonensi et abbatia Classensi S. Apollinaris, *ibid.*, 286. — Privilegia abbati Godehardo concessa, *ibid.*, 287, 288. — Ecclesiæ Nortwald sitæ in eremo multa prædia confert, *ibid.*, 288. — Parthenoni Obermunster per ipsam a fundamento perfecto et in præsentia sua consecrato quamdam sui juris curtem Salach donat, *ibid.*, 289. — Prædium Clarissa Ecclesiæ Bambergensi donat, *ibid.*, 290. — Privilegium pro ecclesia Altahensi, *ibid.*, 291. — Diploma datum pro monasterio Tegernseensi, 292. — Diploma per quod integrum comitatum in pago Lobedengowe reliquis Ecclesiæ Wormatiensis ditionibus adjicit, *ibid.*, 295. — Privilegium pro ecclesia Paderbornensi, *ibid.* — Donationes piæ Henrici ipsiusmet regis et traditio de Foresti Zunderenhart, et de Marca Lupence, *ibid.*, 294, 295, 296. — Diploma quo confirmatur abbatia Flerinensis quæ est Benedictinorum in diocesi Leodiensi, *ibid.*, 298. — Donat ecclesiæ Bambergensi locum Irasing in pago Kelzgowe et in comitatu de Wittelspach situm, *ibid.*, 299. — Privilegium pro monasterio S. Benedicti Montis Casini, *ibid.*, 300. — Ecclesiæ Bergomensis, a Reginfredo episcopo male habitæ possessiones et privilegia confirmat, *ibid.*, 302. — Ecclesiæ Paderbornensi curtem Berneshuson concedit, *ibid.*, 303. — Istius Paderbornensis ecclesiæ privilegia et possessiones confirmat, *ibid.*, 304. — Petro episcopo et abbati S. Michaelis in Porcariana, bona sua et jura confirmat, *ibid.*, 305. — Diploma pro monasterio S. Salvatoris Fontenæ Taonis, *ibid.*, 306. — Arimannis Mantuanis privilegia confirmat, *ibid.*, 307. — Ecclesiæ Hamburgensis privilegia confirmat et auget, *ibid.*, 309. — Tarvisinæ Ecclesiæ privilegia confirmat, *ibid.*, 310. — Episcopo Novariensi jura Ecclesiæ suæ restituit, ab Arduino marchione abiata, *ibid.*, 311. — Ecclesiæ Savonensis possessiones confirmat et auget, *ibid.*, 313, 314. — Privilegium pro monasterio SS. Petri Laurentii et Columbani, *ibid.*, 314. — Litteræ quibus abbatiam de Schwarzach tradit possidendam Wernerharto episcopo Argentineni et successoribus ejus, *ibid.*, 317. — Donat abbatie S. Michaelis prædia quædam